
Pagina    1
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/07/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 106.341,71

 106.341,71

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

-9.053,03

-9.053,03

CP

CP

 21.663,04

 21.663,04

EC

EC

 85.813,86

 85.813,86

 2.295.549,04

 2.295.549,04

R

R

A

A

 24.632,81

 24.632,81

 2.209.735,18

 2.209.735,18

RR

RR

RC

RC

 140.027,55

 140.027,55

 2.273.886,00

 2.273.886,00

RS

RS

CP

CP

 192.155,57

 192.155,57

TR

TR

-39.712,12

-39.712,12

CS

CS

 2.234.367,99

 2.234.367,99

TR

TR

 2.274.080,11

 2.274.080,11

CS

CS

 118.440,16

 486.953,22

 2.989.869,49

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 



Pagina    2
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/07/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da 
Imprese

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 209.840,68

 0,00

 209.840,68

  2

20101

20103

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

-2.183,80

 0,00

-2.183,80

CP

CP

CP

-157.308,73

-2,00

-157.310,73

EC

EC

EC

 334.850,04

 122,00

 334.972,04

 537.286,25

 1.098,00

 538.384,25

R

R

R

A

A

A

 847.825,24

 0,00

 847.825,24

 202.436,21

 976,00

 203.412,21

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 1.059.849,72

 0,00

 1.059.849,72

 694.594,98

 1.100,00

 695.694,98

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 544.690,72

 122,00

 544.812,72

TR

TR

TR

-328.720,03

-124,00

-328.844,03

CS

CS

CS

 1.050.261,45

 976,00

 1.051.237,45

TR

TR

TR

 1.378.981,48

 1.100,00

 1.380.081,48

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    3
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/07/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 22.656,09

 19.942,27

 0,00

 0,00

 142.967,02

 185.565,38

  3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

-1.333,41

-6.219,50

 0,00

 0,00

-1.096,32

-8.649,23

CP

CP

CP

CP

CP

CP

-29.477,56

 5.999,57

 56,67

-87,15

-6.014,94

-29.523,41

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 251.930,98

 6.738,11

 139,86

 0,00

 223.601,70

 482.410,65

 970.397,44

 24.999,57

 156,67

 203.917,85

 350.803,79

 1.550.275,32

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 218.958,13

 3.174,62

 42,02

 0,00

 186.243,81

 408.418,58

 718.466,46

 18.261,46

 16,81

 203.917,85

 127.202,09

 1.067.864,67

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 242.947,63

 29.336,39

 42,02

 0,00

 330.307,15

 602.633,19

 999.875,00

 19.000,00

 100,00

 204.005,00

 356.818,73

 1.579.798,73

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 274.587,07

 26.680,38

 139,86

 0,00

 366.568,72

 667.976,03

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-301.152,16

-563,92

-33,19

-87,15

-70.171,27

-372.007,69

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 937.424,59

 21.436,08

 58,83

 203.917,85

 313.445,90

 1.476.283,25

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 1.238.576,75

 22.000,00

 92,02

 204.005,00

 383.617,17

 1.848.290,94

CS

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    4
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/07/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 0,00

 1.058.221,28

 0,00

 14.431,67

 1.072.652,95

  4

40100

40200

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

-3.594,44

 0,00

 0,00

-3.594,44

CP

CP

CP

CP

CP

 963,55

-345.407,50

-229.000,00

 1.202,95

-572.241,00

EC

EC

EC

EC

EC

 0,00

 1.478.041,95

 20.000,00

 0,00

 1.498.041,95

 46.963,55

 1.691.180,41

 20.400,00

 139.602,95

 1.898.146,91

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 1.125,00

 84.033,91

 0,00

 4.044,31

 89.203,22

 46.963,55

 213.138,46

 400,00

 139.602,95

 400.104,96

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 1.125,00

 1.145.849,63

 0,00

 18.475,98

 1.165.450,61

 46.000,00

 2.036.587,91

 249.400,00

 138.400,00

 2.470.387,91

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 0,00

 2.536.263,23

 20.000,00

 14.431,67

 2.570.694,90

TR

TR

TR

TR

TR

 963,55

-2.877.783,78

-249.000,00

-13.228,72

-3.139.048,95

CS

CS

CS

CS

CS

 48.088,55

 297.172,37

 400,00

 143.647,26

 489.308,18

TR

TR

TR

TR

TR

 47.125,00

 3.174.956,15

 249.400,00

 156.875,98

 3.628.357,13

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    5
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/07/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

Tipologia 100 - Alienazione di attivita' 
finanziarie

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

 0,00

 0,00

  5

50100

50000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    6
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/07/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

 0,00

 0,00

  6

60300

60000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    7
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/07/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-1.000.000,00

-1.000.000,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-1.000.000,00

-1.000.000,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 1.000.000,00

 1.000.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    8
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/07/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 760,21

 282.011,73

 282.771,94

 1.857.172,66

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-23.480,50

CP

CP

CP

CP

-568.377,35

-94.579,22

-662.956,57

-2.400.368,67

EC

EC

EC

EC

 10.675,00

 177.913,09

 188.588,09

 2.589.826,59

 668.222,65

 208.920,78

 877.143,43

 7.159.498,95

R

R

R

R

A

A

A

A

 10.070,30

 10.645,93

 20.716,23

 1.390.796,08

 657.547,65

 31.007,69

 688.555,34

 4.569.672,36

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 10.830,51

 292.657,66

 303.488,17

 3.271.449,24

 1.236.600,00

 303.500,00

 1.540.100,00

 9.559.867,62

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 11.435,21

 459.924,82

 471.360,03

 4.446.999,25

TR

TR

TR

TR

-569.812,56

-261.896,75

-831.709,31

-5.711.322,10

CS

CS

CS

CS

 667.617,95

 41.653,62

 709.271,57

 5.960.468,44

TR

TR

TR

TR

 1.237.430,51

 303.550,37

 1.540.980,88

 11.671.790,54

CS

CS

CS

CS

 1.857.172,66EP-23.480,50

CP -2.400.368,67 EC  2.589.826,59 7.159.498,95

R

A

 1.390.796,08

 4.569.672,36

RR
RC

 3.271.449,24

 13.155.130,49

RS
CP

 4.446.999,25TR-5.711.322,10CS 5.960.468,44TR 11.671.790,54CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


