ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

28/07/2022

Pagina 1

		Residui attivi al 1/1/2021 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riaccertamenti residui (R)		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP 118.440,16			·		
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP 486.953,22					
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP 2.989.869,49					
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР					
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi	RS 140.027,55	RR 24.632,81	R -9.053,03		EP 106.341,71	
	assimilati	CP 2.273.886,00	RC 2.209.735,18	A 2.295.549,04	CP 21.663,04	EC 85.813,86	
		CS 2.274.080,11	TR 2.234.367,99	CS -39.712,12	!	TR 192.155,57	
10000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura	RS 140.027,55	RR 24.632,81	R -9.053,03		EP 106.341,71	
	tributaria, contributiva e perequativa	CP 2.273.886,00	RC 2.209.735,18	A 2.295.549,04	CP 21.663,04	EC 85.813,86	
		CS 2.274.080,11	TR 2.234.367,99	CS -39.712,12	•	TR 192.155,57	

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

COMUNE DI MEZZOCORONA

28/07/2022

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Prev	dui attivi al 1/1/2021 (RS) isioni definitive di ompetenza (CP) isioni definitive di cassa (CS)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in //competenza (RC) Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Mag	Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A) ggiori o minori entrate di cassa = TR-CS	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	esei	Residui attivi da sercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da rcizio di competenza (EC=A-RC) ale residui attivi da ortare (TR=EP+EC)
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti									
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS CP CS	1.059.849,72 694.594,98 1.378.981,48	RR RC TR	847.825,24 202.436,21 1.050.261,45	R A CS	-2.183,80 537.286,25 -328.720,03	CP -157.308,73	EP EC TR	209.840,68 334.850,04 544.690,72
20103	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	Imprese	CP	1.100,00		976,00		1.098,00	CP -2,00	EC	122,00
		CS	1.100,00	TR	976,00	CS	-124,00		TR	122,00
20000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS	1.059.849,72	RR	847.825,24	R	-2.183,80		EP	209.840,68
		CP	695.694,98	RC	203.412,21	Α	538.384,25	CP -157.310,73	EC	334.972,04
		CS	1.380.081,48	TR	1.051.237,45	cs	-328.844,03		TR	544.812,72

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

COMUNE DI MEZZOCORONA

28/07/2022

	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)		ا	Riaccertamenti residui (R)		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
TITOLO, POLOGIA		Previsioni definitive di competenza (CP)		ssioni in etenza (RC)	A	Accertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)		riscossioni = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie										
	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e	RS 242.947,63	RR	218.958,13	R	-1.333,41		EP	22.656,0		
	proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP 999.875,00	RC	718.466,46	Α	970.397,44	CP -29.477,56	EC	251.930,9		
		CS 1.238.576,75	TR	937.424,59	CS	-301.152,16		TR	274.587,0		
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di	RS 29.336,39	RR	3.174,62	R	-6.219,50		EP	19.942,2		
	controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	CP 19.000,00	RC	18.261,46	Α	24.999,57	CP 5.999,57	EC	6.738,		
		CS 22.000,00	TR	21.436,08	CS	-563,92		TR	26.680,3		
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS 42,02	RR	42,02	R	0,00		EP	0,0		
		CP 100,00	RC	16,81	Α	156,67	CP 56,67	EC	139,8		
		CS 92,02	TR	58,83	CS	-33,19		TR	139,8		
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da	RS 0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,0		
	capitale	CP 204.005,00	RC	203.917,85	Α	203.917,85	CP -87,15	EC	0,0		
		CS 204.005,00	TR	203.917,85	CS	-87,15		TR	0,0		
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS 330.307,15	RR	186.243,81	R	-1.096,32		EP	142.967,0		
		CP 356.818,73	RC	127.202,09	Α	350.803,79	CP -6.014,94	EC	223.601,7		
		CS 383.617,17	TR	313.445,90	CS	-70.171,27		TR	366.568,7		
30000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS 602.633,19	RR	408.418,58	R	-8.649,23		EP	185.565,3		
		CP 1.579.798,73	RC	1.067.864,67	Α	1.550.275,32	CP -29.523,41	EC	482.410,6		
		CS 1.848.290,94	TR	1.476.283,25	cs	-372.007,69		TR	667.976,0		

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

28/07/2022

Pagina 4

	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC)		Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
TITOLO, TIPOLOGIA										Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
			i definitive di sa (CS)		ale riscossioni FR = RR+RC)		giori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale		<u>'</u>				<u>'</u>				
40100	Tipologia 100 - Tributi in conto capitale	RS	1.125,00	RR	1.125,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	46.000,00	RC	46.963,55	Α	46.963,55	CP	963,55	EC	0,00
		CS	47.125,00	TR	48.088,55	CS	963,55			TR	0,00
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	1.145.849,63	RR	84.033,91	R	-3.594,44			EP	1.058.221,28
		CP	2.036.587,91	RC	213.138,46	Α	1.691.180,41	CP	-345.407,50	EC	1.478.041,95
		CS	3.174.956,15	TR	297.172,37	CS	-2.877.783,78			TR	2.536.263,23
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	materiali e immateriali	CP	249.400,00	RC	400,00	Α	20.400,00	CP	-229.000,00	EC	20.000,00
		CS	249.400,00	TR	400,00	CS	-249.000,00			TR	20.000,00
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	18.475,98	RR	4.044,31	R	0,00			EP	14.431,67
		CP	138.400,00	RC	139.602,95	Α	139.602,95	CP	1.202,95	EC	0,00
		CS	156.875,98	TR	143.647,26	CS	-13.228,72			TR	14.431,67
40000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	1.165.450,61	RR	89.203,22	R	-3.594,44			EP	1.072.652,95
		CP	2.470.387,91	RC	400.104,96	Α	1.898.146,91	CP	-572.241,00	EC	1.498.041,95
		cs	3.628.357,13	TR	489.308,18	cs	-3.139.048,95			TR	2.570.694,90

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

Pagina 5

28/07/2022

		Residui attivi al 1/1/2021 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC) Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A) Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE							Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
									Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie										
50100	Tipologia 100 - Alienazione di attivita' finanziarie			RR 0,00			,00	CP 0,00		0,00	
		CS 0	,00, 7	TR 0,00	00	CS	,00		TR	0,00	
50000	Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di	RS 0),00 F	RR 0,00	0	R	,00		EP	0,00	
	attività finanziarie	•		RC 0,00				CP 0,00	20	0,00	
		CS O	,00 7	TR 0,00	0	cs	,00		TR	0,00	

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

28/07/2022

Pagina 6

		Residui attivi al 1/1/2021 (RS)	Riscossioni ir c/residui (RR		Riaccertamenti residui (R)			Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS) Totale riscossioni Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)					
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti									
60300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri	RS 0.	⁰⁰ RR	0,00) R	0,00		EP 0,00		
	finanziamenti a medio lungo termine	CP 0, CS 0,		0,00	, ,	0,00		P EC 0,00 TR 0,00		
60000	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti		⁰⁰ RR		P R	0,00		EP 0,00		
		CP 0, CS 0,		0,00	,,	0,00	.	TR 0,00		

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

Pagina 7

28/07/2022

TITOLO.	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC) Totale riscossioni (TR = RR+RC)			Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di	esercizio di competent		
TIPOLOGIA						Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		competenza = A-CP	(EC=A-RC) Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		1				'				
	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS CP CS	0,00 1.000.000,00 1.000.000,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	Α	0,00 0,00 -1.000.000,00	CP -1.000.000,00	EC	0,00 0,00 0,00	
	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS CP CS	0,00 1.000.000,00 1.000.000,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	A		CP -1.000.000,00	EC	0,00 0,00 0,00	

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

COMUNE DI MEZZOCORONA

28/07/2022

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Previsi com	oni definitive di petenza (CP)	Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC)			Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC) Totale residui attivi da	
			oni definitive di assa (CS)		otale riscossioni (TR = RR+RC)		di cassa = TR-CS			riportare (TR=EP+EC)	
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro										
90100	Tinologia 100. Entrota nor partito di gira	RS	10.830,51	RR	10.070,30	R	0,00			EP	760,21
30100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	CP	1.236.600,00	RC	657.547,65	Α	668.222,65	CP	-568.377,35		10.675,00
		CS	1.237.430,51		667.617,95	CS	-569.812,56			TR	11.435,21
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS	292.657,66	RR	10.645,93	R	0,00			EP	282.011,73
		CP	303.500,00	RC	31.007,69	Α	208.920,78	CP	-94.579,22		177.913,09
		CS	303.550,37	TR	41.653,62	CS	-261.896,75			TR	459.924,82
90000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e	RS	303.488,17	RR	20.716,23	R	0,00			EP	282.771,94
	partite di giro	СР	1.540.100,00	RC	688.555,34	Α	877.143,43	СР	-662.956,57	EC	188.588,09
		CS	1.540.980,88	TR	709.271,57	cs	-831.709,31			TR	471.360,03
	Totale Titoli	RS	3.271.449,24	RR	1.390.796,08	R	-23.480,50			EP	1.857.172,66
		СР	9.559.867,62	RC	4.569.672,36	Α	7.159.498,95	СР	-2.400.368,67	EC	2.589.826,59
		CS	11.671.790,54	TR	5.960.468,44	cs	-5.711.322,10			TR	4.446.999,25
		RS	3.271.449,24	RR	1.390.796,08	R	-23.480,50			EP	1.857.172,66
Tot	ale generale delle entrate	СР	13.155.130,49	RC	4.569.672,36	Α	7.159.498,95	CP	-2.400.368,67	EC	2.589.826,59
		cs	11.671.790,54	TR	5.960.468,44	cs	-5.711.322,10			TR	4.446.999,25